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Figurka w postac i rycerza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia. W* 12.2005 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t figurk a w  postac i rycerza , 
wykonana jako odlew z metalu lub tworzywa imitującego metal. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć figurk i w  postac i rycerza , 
przejawiająca si ę w  jeg o kształcie , układzi e linii , elementac h 
dekoracyjnych n a jeg o powierzchni , nadającyc h m u oryginaln y 
wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na fotografii, na 
której fig. 1  pokazuje figurkę w postaci rycerza, w widoku z przodu, 
a fig. 2 - figurk ę w widoku perspektywicznym. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Figurka w postac i rycerza , według wzoru przemysłowego, wykonana 
jako odlew z metalu lub tworzywa imitującego metal , charakteryzuje 
się tym, że ma postać stojącego rycerza ubranego w zbroję. Zbroj a 



składa się z  nakrycia głowy w postaci przyłbicy, posiadającej poziomy 
otwór, na d który m t o otwore m wykonan y jes t rzą d równoległyc h 
wgłębień o  długośc i zmniejszające j si ę o d środk a w  kierunk u 
zewnętrznym. Zbroj a m a charakterystyczn y wzó r układając y si ę 
w sie ć geometrycznyc h figu r w  postac i czworokątów , utworzonyc h 
z lini i poziomyc h i  pionowyc h stanowiącyc h częś ć tułowi a -
napierśnik, naramienniki , opachę , nałokietnik i i  zarękawi e ora z 
rękawice, a  takż e częś ć doln ą z  odznaczonym i nakoiannikam i 
i nagolennicam i ora z trzewikami osadzonym i n a czworokątne j bryl e 
posiadającej dwie ściany w kształcie trapezów, z których górny trapez 
pochylony jest w stosunku do płaszczyzny poziomej w ten sposób, że 
odległość od tej płaszczyzny p o stronie krótszeg o bok u trapezu jest 
większa ni ż odległoś ć o d stron y dłuższeg o bok u teg o trapezu , za ś 
pozostałe bok i czworokątne j brył y maj ą z  przod u i  z  tył u kształ t 
prostokątów, a  z  prawe j i  lewe j stron y bok i s ą trójkątne . Ponadt o 
figurka umocowan a jes t n a płyci e o  podstawi e zbliżone j d o 
prostokąta, wokó ł które j wykonan e jes t obrzeż e ora z z e ścia n 
bocznych odchylonyc h o d te j podstaw y po d niewielki m kąte m n a 
zewnątrz i zakończonych w czterech narożach wycięciami imitującymi 
nóżki, za ś powierzchni a zbliżone j d o prostokąt a płyt y m a relief y 
wklęsłe w  postac i drobnych , eliptycznyc h figur , ja k pokazan o n a 
fotografii -  fig . li fig.2. 
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